
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ иА-Р 8-2021-01-14 000055-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ МАЙНОМ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з передачі в оренду об’єкта 
нерухомого майна - нежитлових приміщень площею 28,6 кв.м за адресою: вул. Соборний майдан, 16, м. 
Полтава
Майно передається в оренду з правом передачі в суборенду за будь-яким цільовим призначенням. 
Потенційний орендар повинен відповідати вимогам до особи орендаря, визначеним статтею 4 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна».

Стартовий розмір орендної плати: 980.70 ГРН (без ПДВ)

Орендна плата на місяць: 980.70 ГРН (без ПДВ)

Крок аукціону: 9.81 ГРН (без ПДВ)

Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Пухова Роза Володимирівна, код ЄДРПОУ: 3425506025

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Пухова Роза Володимирівна
І

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного внеску:
Номер рахунку -  ПА158999980314020593000016712;
Код за ЄДРПОУ 37959255;
Отримувач -  ГУК у Полт.обл/тг м.Полтава/21082400;
Банк отримувача -  Казначейство України (ел.адм.подат.)

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
600,00 грн (шістсот грн 00 коп), без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
588.42 грн (п’ятсот вісімдесят вісім грн 42 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 773,08 грн (одна тисяча сімсот сімдесят три грн 08 коп). без ПДВ.



Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
980.70 грн (дев’ятсот вісімдесят грн 70 коп), без ПДВ.

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Р/рахунок: (ШАЛ) ІІА178201720314201005203049503 
Банк: Держказначейська служба України м. Київ, МФО 820172 
код ЄДРПОУ 13967034
Одержувач коштів: Управління майном комунальної власності міста.

Податок на додану вартість нараховується на загальну с у м у  орендної плати.

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.02.2021 20:03:26
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: Пухова Роза Володимирівна

(посада) (підпис, М .ІЇ) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

(посада)
Найменування організатора: УПРАВІ

Михайленко В.В.

(П.І.Б.) (Дата підпису)
ОМ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

(посада) \  ^  \(підрц|;ІМ.Н.) о / / ^  (П.І.Б.) (Дата підпису)
*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті. . "уу

Т  ^  -4"

ІУ-СРАЇДД


